


Canar oBoLUM No-gomMalluHemy
CanaTt BeCeHHUM

Canart BuBa ntanus

Canart rHe3go rnyxaps

Canart rpevyeckum

CanaTt 13 pyKkorbl ¢ pocTondom
Canart KopoJfieBCKUN ONTIUBbLE
Canar mera wnuHart

Canat MUKc

Canart pen bynn

Canat XpyCTALNNA U3 PYKKONbI
N TENATUHDI

Canart ues3apb KlacCu4eckui
Canar ue3apb C KpeBeTKamm
Canar ue3apb C KypuLen
Canart KypLwaBernb

Canar CTONUYHbIN

Canar uesapb C 1T0CoceM
Tennbi canaTt U3 roBAaNHbLI

c baknaxxaHamu

KapTtodenb no-gomMaluHemy
C NTyKOM

KapTtodgenb nwope
Kaptodernb ¢ rpubamm
KapTodenb dopu

OBoLwu rpunb

Puc npunyLleHHbIN

990
2290
2390
1590
1590
2890
2290
2090
1590
2290
2890

1590
3790
1990
1990
1290
2590
2290

890

690
1490
990
1590
690

XOJIOOHBbIE SAKY CKW

ACCOPTU MACHOE 3190
AccopTu pblibHOE 5590
KaBka3skasi Taperka 2490
Kanpuse 1990
Pycckas 3aKkycka 1890
ConeHbsa no-gomMalliHemy 1390

[TEPBbBIE BJTKOOA

BynboH kyp. C anuyom 1090
JTanwa ¢ Kypo4kou 1490
MunHecTpoHe 1290
[TupaTtckum cyn 2290
ConsHka cbopHasa MSC. 2090
Cyn ntope rpubHon 1490
Cyn nope 4Ye4yeBUYHbIN 1590
Yxa puHCcKas HapoaHas 2090
Yxa"assortl" 2090

- —

bewwbapmak 2790

MaHnap 1490
[1r10B No-y36eKkcku 1790
Cyp Kyblpaak 2790
CbipHe 2590
LLlopna c baypcakamu 1490




[ OPAYUE SAKYCKW

MwuHn yebypekn ¢ bapaHUHON
TurpoBble KpeBEeTKU rpUnb

BIHYUKN

BIMMHYNKM C KPpaCHOU UKPOW
BIMHYMKN C ceEMIOu

Kalla oBcAHas Ha MOJIOKe
Kalla pucoBasd Ha MOJoke
OMIEeT C BETYUHOW

OmMneTt ¢ rpubamm

OmMneTt ¢ nommaopamu
[lenbMeHn CcO CMeTaHOoW
[lenbMmeHu ¢ ByribOHOM

AMepukaHo KapboHapa
JIMHrBMHM BeaXXetapmnaHo
JINHrBUHW MapPUHO

Hepu c KpeBeTKamMu

[TacTa anb-apabuartTa

[lacTa BegxeTnpmaHo

[lacTa c MmopenpoaykTamu
[lono 2 gpapdganne Qe "
Cnarettn 6050H
CnareTtu nec TOpe
Cnarettu

o
r.

arnuaTtennu ¢ 1oCocem
PEeTTY4YNHU NYCTO30,

1290
4490

990
1890
1490

990

990
1290
1290
1290
1290
1290

OUpMEHHbIN LWaLUNbIK YAMOynakK
lHawnbik nonsa kebab
Llawnbik n3 6apaHuHbI
Lawnbik n3 bapaHben KOpenKkn
LLlawnbik n3 rpndos

LLlaLnbIK U3 KpbinblLLEeK
LLlalwinbIk N3 KYypuHOro oune
LLlawnbik 3 CBUHUHDI

LLlaLlnbIK N3 cemru

LLlawinbIk 13 yTKA

AccopTu n3 Konbacok rpusnb
Konbacku rpunb paH4o

3290
1890
2390
2590
1490
1890
1990
1890
2990
1890

3990
2990

OT WE®-TTOBAPA

[Tnuya accopTtu
[lnuua agpgpunarto
[lnyua Beg)xetapmaHo
[Tnyua Bunnamkmo
[lnyua maprapura
[lnyua MapuHO
[lnyua mera

[Tnuua HYyTPUBUTO
[lnyua nukaHTe
[Tnyua snoHckas
[1ono 3 rpaHoTypKO
[Tono 3 opTagxn
PocTtuny4vyepua
CanbMoOHe 3 NoMnaopo
Cemnnunye

Ctaguo

Tenecko

darTopua

OYHIM 3 Kapynomo
UutTa

3590
3190
299U
209U
1890
3490
4090
3190
3290
3190
2690
2790
2790
3190
2590
3190
3190
2690
2690
2590
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